

NORDKRAFT AZZURRA ApS

Kjellerups Torv 3, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 76 28 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2026.

Maurizio Quattromani
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

NORDKRAFT AZZURRA ApS
Kjellerups Torv 3
9000 Aalborg

CVR-nr.: 31 76 28 39
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Maurizio Quattromani, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Modervirksomhed

Azzurra Holding ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 8.482.152 mod 7.161.122 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.719.631 mod 1.355.663 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	8.482.152	7.161.122
2 Personaleomkostninger	-6.115.019	-5.248.321
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-195.896	-170.076
Driftsresultat	2.171.237	1.742.725
Andre finansielle indtægter	35.111	2.222
3 Øvrige finansielle omkostninger	-409	-6.918
Resultat før skat	2.205.939	1.738.029
Skat af årets resultat	-486.308	-382.366
Årets resultat	1.719.631	1.355.663
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	719.631	355.663
Disponeret i alt	1.719.631	1.355.663

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	369.391	219.784
5 Indretning af lejede lokaler	484.765	584.167
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>854.156</u>	<u>803.951</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	0
7 Deposita	551.414	544.069
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>561.414</u>	<u>544.069</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.415.570</u>	<u>1.348.020</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	171.449	200.511
Varebeholdninger i alt	<u>171.449</u>	<u>200.511</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.658	120.590
Andre tilgodehavender	216.710	255.141
Periodeafgrænsningsposter	9.041	8.856
Tilgodehavender i alt	<u>319.409</u>	<u>384.587</u>
Likvide beholdninger	2.874.081	1.828.364
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.364.939</u>	<u>2.413.462</u>
Aktiver i alt	<u>4.780.509</u>	<u>3.761.482</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.517.859	798.228
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	2.642.859	1.923.228
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	56.175	48.917
Hensatte forpligtelser i alt	56.175	48.917
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	883.304	335.358
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	515.183
Skyldig selskabsskat	479.050	376.677
Anden gæld	719.121	562.119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.081.475	1.789.337
Gældsforpligtelser i alt	2.081.475	1.789.337
Passiver i alt	4.780.509	3.761.482

- 1 Særlige poster**
- 8 Oplysninger om dagsværdi**
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	442.565	600.000	1.167.565
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	355.663	1.000.000	1.355.663
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	798.228	1.000.000	1.923.228
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	719.631	1.000.000	1.719.631
	125.000	1.517.859	1.000.000	2.642.859

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Offentlige tilskud	<u>0</u>	<u>8.415</u>
	<u>0</u>	<u>8.415</u>
Omkostninger:		
Tilbagebetaling af offentlige tilskud	<u>8.415</u>	<u>0</u>
	<u>8.415</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	8.415
Andre driftsomkostninger	<u>-8.415</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-8.415</u>	<u>8.415</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.902.207	5.067.692
Pensioner	71.196	50.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>141.616</u>	<u>130.629</u>
	<u>6.115.019</u>	<u>5.248.321</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>15</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	6.257
Andre finansielle omkostninger	<u>409</u>	<u>661</u>
	<u>409</u>	<u>6.918</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.206.611	1.125.012
Tilgang i årets løb	<u>246.101</u>	<u>81.599</u>
Kostpris ultimo	<u>1.452.712</u>	<u>1.206.611</u>
Af- og nedskrivninger primo	-986.827	-912.941
Årets afskrivninger	<u>-96.494</u>	<u>-73.886</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.083.321</u>	<u>-986.827</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>369.391</u>	<u>219.784</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	3.866.410	3.747.271
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>119.139</u>
Kostpris ultimo	<u>3.866.410</u>	<u>3.866.410</u>
Af- og nedskrivninger primo	-3.282.243	-3.186.053
Årets afskrivninger	<u>-99.402</u>	<u>-96.190</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-3.381.645</u>	<u>-3.282.243</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>484.765</u>	<u>584.167</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
7. Deposita		
Kostpris primo	544.069	523.401
Tilgang i årets løb	<u>7.345</u>	<u>20.668</u>
Kostpris ultimo	<u>551.414</u>	<u>544.069</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>551.414</u>	<u>544.069</u>

8. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi ultimo	<u>10.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter garantbeviser, som indregnet til kursværdien på statutidspunktet.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, motorkøretøjer, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør 1.119 t.kr.

10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den samlede lejeforpligtelse udgør 355 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Azzurra Holding ApS, CVR-nr. 26321972, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

10. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
